

# Noslēdzies Cēsu uzņēmēju forums, noskaidroti Cēsu novada veiksmīgākie uzņēmēji



Novembra nogalē tiešsaistē notika tradicionālais Cēsu uzņēmēju forums. Pirmajā dienā forumā apskatīja tēmas par zaļo kursu un aprites ekonomiku: Cēsu novada ceļā uz klimata pārmaiņām, bezatkritumu jeb zero-waste iniciatīvu, “zaļajām” inovācijām.

Otrajā dienā saruna bija par digitālo kursu, darbinieku pārkvalificēšanos, konkurētspējas noturēšanu, pārmaiņu vadību digitālajā laikmetā, mākslīgo intelektu.

Trešās dienas vadmotīvs bija – pieredze un līderība. Kā ierasts, forums noslēdzās ar konkursa “Cēsu gada uzņēmējs 2020” laureātu godināšanu. Uzvarētājus noteica novada pašvaldības un uzņēmēju veidota žūrija.

Foruma kopējā sasniegtā auditorija tiešsaistē bija vairāk nekā 25000 skatītāju.

Nominācijā “Cēsu eksportētājs 2020” balvu saņēma “Cēsu gaļas kombināts”. Tas ir jaudīgākais Latvijas gaļas pārstrādes uzņēmums, kas apvieno mūsdienīgu kautuvi un gaļas sadali vairāk nekā gadsimta garumā.

Nominācijā “Cēsu inovācija 2020” atzinību izpelnījās divi uzņēmumi - “Vigobot” un ZS “Doktus”. “Vigobot” piedāvā digitālo terapiju insulta ārstēšanai, ko sniedz, izmantojot digitālās tehnoloģijas. Savukārt ZS “Doktus”, plašāk zināms kā “Dr. Tereško tējas”, pazīstamas Latvijā kopš 1995. gada. Patlaban uzņēmums strādā modernā ražotnē un piedāvā gan lielu klāstu ar ārstnieciskajām tējām, gan papildinājuši savu piedāvājuma klāstu ar ķermeņa un matu kopšanas līdzekļiem.

Par "Cēsu izaugsmi 2020" atzīts "MA SYSTEMS". Uzņēmums piedāvā uzstādīt jebkuru aizsardzības līmeni mājai, birojam, ražošanas telpām, sākot no trauksmes pogas līdz automatizētai drošības sistēmai.

Nominācijā "Cēsu jaunietis - uzņēmējs 2020" balvu saņēma "EWART WOODS", kura komanda patstāvīgi domā par jauniem veidiem, kā funkcionālu un labi veidotu koka dizainu izvest pasaulē.

Gods būt par "Cēsu vēstnesi 2020" šogad ģimenes uzņēmumam "Cēsis Inside", kura galvenais mērķis ir palīdzēt dabas mīļiem izzināt un iepazīt Cēsu skaistās vietas.

Balvu "Cēsu pārsteigums 2020" saņēma uzņēmums "Cinema Solutions", kas nodarbojas ar pasākumu plānošanu, piedāvā organizēt biznesa pasākumus, konferences, sapulces, apmācību seminārus, produktu seminārus.

"Cēsu radošums 2020" šogad ir "PUPAforkids" - roku darināti bērnu aksesuāri un drēbes.

Nominācijā "Cēsu īpašais stāsts" atzinība šogad "IEBER.LV". Tā ir zaļā un bezatkritumu dzīvesveida vēstniecība Cēsis un ģimenes veikals.

Tradicionāli arī LTRK pasniedza atzinības rakstu par izaugsmi un izcilību. Šoreiz tas tika "Sertifikācijas un testēšanas centram". Cēsu Uzņēmēju klubs sveica ilgdzīvotāju uzņēmējdarbībā "Cinis". Finanšu institūcijas "Altum" speciālbalsa biedrībai "Live Latvija".

Vidzemes plānošanas reģiona (VPR) balva par sadarbību un atsaucību VPR pasākumos, spēju pielāgoties apstākļiem un situācijai - "Labas saknes". Par izcilību, veicinot digitālo tehnoloģiju izmantošanu, Latvijas Informācijas tehnoloģiju klastera balvu Cēsu "Digitalizators" saņēma uzņēmums "QTech" ("Qticket" aplikācijas radītājs).